
UCHWAŁA NR 431/2021 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/2022  na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2022 roku w zakresie 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą "Powstanie Wielkopolskie 

1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia pomorska 1939". 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 11, 13, 14 i 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020, poz. 1057 ze zm.) oraz uchwały nr XXIII/185/2020 Rady 
Powiatu Nakielskiego z dnia 28 października 2020 r. w sprawie Programu Współpracy Powiatu 
Nakielskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert nr 1/2022 na wykonywanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2022 roku w zakresie podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej 
i kulturowej, pod nazwą"Powstanie Wielkopolskie 1918 - 1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia 
pomorska 1939". 

§ 2. Ogłoszenie, którego regulamin stanowi załącznik nr 1 do uchwały, podlega publikacji 
w systemie eNGO, Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.powiat-nakielski.pl 
w zakładce "NGO" oraz siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Ostateczny termin składania ofert dla konkursu 1/2022 ustala się na dzień 1 grudnia 2021 r. 
O zachowaniu terminu decyduje data wpływu oferty do Biura Obsługi Klienta. Warunkiem złożenia 
oferty w wersji papierowej jest wcześniejsze złożenie jej za pomocą Generatora w systemie eNGO.pl. 

§ 4. Na wykonanie zadań w ramach konkursu nr 1/2022 Zarząd Powiatu Nakielskiego przeznacza  
w projekcie budżetu Powiatu Nakielskiego na rok 2022 środki finansowe w kwocie 15 000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

§ 5. Komisja konkursowa do oceny merytorycznej ofert powołana zostanie zarządzeniem Starosty 
Nakielskiego. 

§ 6. Ustala się Regulamin pracy komisji konkursowej dokonującej oceny merytorycznej ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert nr 1/2022, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 7. Ustala się Kartę oceny formalnej stanowiącą załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 8. Ustala się Kartę oceny merytorycznej stanowiącą załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 
Tadeusz Sobol  
 

..................................................... 

 Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 
 

.............................................................. 

 Pozostali członkowie Zarządu : 
 Beata Danielewska - Szymczak  

......................................................... 
 Ignacy Pogodziński  

.......................................................... 
 Jarosław Schulz  

.......................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9F40CA-43F4-47BF-BF88-9C4D829019D5. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podstawowym aktem prawnym określającym ramy współdziałania organów administracji rządowej 
i samorządowej z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego jest ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

Priorytetem Powiatu Nakielskiego jest jak najlepsze zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty, 
którą tworzą jego mieszkańcy. Organizacje pozarządowe są dla Powiatu Nakielskiego bardzo ważnym 
partnerem w realizacji zadań publicznych, ponieważ w sposób efektywny realizują działania niemal 
w każdym obszarze życia społecznego. Współpraca Powiatu z organizacjami stwarza szansę na lepsze 
zorganizowanie wspólnego celu, jakim jest poprawa jakości życia mieszkańców powiatu nakielskiego. 
Celem otwartego konkursu ofert jest wyłonienie najlepszych ofert i zlecenie realizacji zadań 
publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9F40CA-43F4-47BF-BF88-9C4D829019D5. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Uzasadnienie

